[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@ivreg.ru

	«
	17
	»
	06
	2024г.  №
	163

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 24.12.2014 № 1043 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Комсомольского муниципального района и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды»
В связи с кадровыми изменениями в государственных органах и органах местного самоуправления, Администрация Комсомольского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 24.12.2014 № 1043 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Комсомольского муниципального района и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Комсомольского муниципального района в сети интернет: adminkoms37.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района Лебедеву А.А.
	Глава Комсомольского
муниципального района                                                  О.В.Бузулуцкая

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Комсомольского муниципального района

     от 17.06.2024 №163
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Комсомольского муниципального района

от 24 декабря 2014 № 1043

Состав

межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Комсомольского муниципального района и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды

	Бузулуцкая О.В.
	Председатель комиссии,
Глава Комсомольского муниципального района

	Лебедева А.А.
	Заместитель председателя комиссии, начальник финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района

	Мусина Е.Г.
	Начальник отдела по муниципальным закупкам Администрации Комсомольского муниципального района, член комиссии

	Жерлупина М.В.
	Ответственный секретарь комиссии, начальник отдела бюджетного планирования и отраслевого финансирования финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района

	Ежова Т.Б.
	Консультант отдела экономики и предпринимательства

	Фокина В.А.
	Консультант отдела бюджетного планирования и отраслевого финансирования финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района, член комиссии

	Долбенева Е.М.
	Начальник Комсомольского РОССП, (по согласованию), член комиссии